

RIKSKRIMINALPOLISEN
Utredningsenheten

Avsnitt

Löp.nr

D	17242-B
---	---------

Torsdagen den 14 december 1995, kl 0820, så har [REDACTED] [REDACTED] sökt undertecknad på roteln. [REDACTED] har ringt till expeditionen och där uppgivit för assistenten Susanne Bergman att han vill att utredningsmannen Lennart Gustafsson ska ringa honom klockan 0920 dag som ovan.

Samtalet med [REDACTED] bandades och bifogas detta PM.

L: [REDACTED].

G: Ja, är det [REDACTED]?

L: Ja.

G: Hej, Lennart Gustafsson, rikskriminalpolisen, Palmegruppen.

L: Ja, tjena. Jag ringde dej mest för att höra om du har kommit nånstans i det här tipset om [REDACTED], som jag lämnade till dej?

G: Ja, vi har ju bearbetat det där och det är lagt ad acta utav Hans den 7 december. Vi har hållit en hel del förhör runt omkring, men inte nånting som gett att han skulle vara gärningsman.

L: Vad säger han själv? Är han hörd?

G: Ja, han är hörd och jag kan ju inte berätta vet du vad han har sagt, det får jag inte göra.

L: Men okej, för att tipsaren påstår att han är säker, men då får vi se då, det innebär att för er del gör det ingenting om jag gör mer i ärendet i sånt fall, utan ni har gjort det ni tänker göra.

G: Ja, vi har hållit åtskilliga förhör i ärendet och det är ingenting som tyder på dom uppgifterna som du kommer med, vi har då hört folk runt omkring. Nu har jag inte pratat med din informatör här.

L: Nej, men jag menar, bara jag vet, om jag gör nåt mer i det, så att säga, förstör det inte för er, det är det som är huvudsaken, utan

19/12-95 Hlad
PK

då får jag se om han, så att säga, vill komma med några uppgifter till och vad det kan ge för någonting för att jag vill ju helst att ni skulle ha gjort vad ni vill göra och, så jag får väl inte ha nåt slags jävla [REDACTED] för att där blev det ju så att där gjorde man ingenting från Stockholms sida, men tipset om ... nu har ni ju haft det här i alla fall och jag menar har [REDACTED] å tagit det ställningstagandet, då innebär ju det att han inte anser att det gör nånting om jag gör nånting annat i ärendet, menar jag.

G: Nej, vi har, som sagt var, gjort vad vi har kunnat i dagsläget här.

L: Ja, men det är bra, jag ville bara kolla det där så att det inte blir nånting om jag rör om lite grann i ärendet.

G: Det tror jag nog inte.

L: Fint, tack hej.

G: Hej.

Samtalet avslutas klockan 1705 och det här samtalet ägde rum torsdagen den 14 december 1995.

Stockholm dag som ovan



Lennart Gustafsson, krinsp

RPK/US